МУ «Грозненское РУО»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №2 с. Правобережное
Грозненского муниципального района»
(МБОУ «СОШ№2 с.Правобережное»)

МУ «Грозненски РУО»
Муниципальни бюджетни юкъарадешаран хьукмат
«Грозненски муниципальни к1оштан
Правобережни  юьртара юккъера юкъарадешаран ишкол№2»
(МБЮХЬ «Правобережни юьртара ЮЮИ№2»)

ПРОТОКОЛ
проведения семинара

Место проведения: МБОУ «СОШ № 2 с.Правобережное»
Дата проведения: 29 сентября 2020 г.

Присутствовали: Администрация школы, педагогические работники

Повестка дня:
1. Итоги прохождения курсов повышения квалификации с 17 по 27 августа 2020 года по теме: «Использование медиаресурсов в образовательном процессе»
Слушали:
1. По первому вопросу выступила с докладом на тему «Использование медиаресурсов в образовательном процессе» Альбекова Асят Вахаевна. С 17 по 27 августа 2020 года в ЧИПКРО проходили курсы учителя чеченского языка и литературы Хасуханова Л.С. и Альбекова А.В.
Работа по повышению квалификации была направлена на решение следующих задач:
- Обеспечение выполнения плана курсовой подготовки, изучение ее эффективности;
- Координация действий с методистами-предметниками по организации повышения квалификации;
- Использование медиаресурсов в образовательном процессе.

По окончании курсов учителя защитили проекты на темы «Нохчийн мотт – сан дозалла»
Решили:
1. На заседаниях методических объединений учителей – предметников заслушивать вопросы повышения квалификации, отчеты учителей о прохождения курсов.

Председатель МО             _____________ А.В. Альбекова

[bookmark: _GoBack]Зам. директора по УВР     _____________ Х.В.Тайсумова